
NNM enkeltdistanser og lagtempo, kretsløp, Harstad 22-23.02.2020. 
 
Parsammensetning, første dag. 

 
Angitte starttidspunkt er veiledende og kan bli endret ved nødvendig ispreparering 
eller uforutsette værforhold. 

 
500 m. Start kl. 1300 .  

1.  Maud Westendorp, TSK Sen  
     Willem Lindhout, Nederland Sen/ gjesteklasse 
2.   Kees Custers, HSK Sen  
      Øystein Akselsen, HSK Sen 
3.    Svein Lødding, HSK Sen  
       Ragnvald Næss, NSK Sen 
4.    Ronny Pettersen, HSK Sen
       Sigmund Akselsen, HSK Sen
 5.    Elise Lian, HSK Jun C  
       Helene Søreng Soleng, TSK Jun C  

 
100 m. Start kl. 1310 

1.    Miriam Kind, HSK 12 år  
       Martine Nordstrand, TSK 12 år 
2.    Ida Mari Mikkelsen, HSK 12 år
       Simen Stangness Kviteberg, HSK 11 år  

3.                Allan Kareem, TSK 10 år 
       Sindre Soleng Jakobsen, TSK 10 år 
4.    Carmen Mayer, HSK 10 år
       Mira Engen, HSK 10 år   

5.                Sandra Haldorsen, HSK 10 år 
       Selina Rogde Bjerkeng, HSK 10 år 
6.    Ingvart Pettersen, HSK Rekr  
       Kristian Lian, HSK Rekr 
7.    Leon Alexander Hæreid, HSK Rekr
      Olav Johan Helø, HSK Rekr 
8.    Oliver Hæreid, HSK Rekr
       Kasper Klæboe, HSK Rekr 
9.    Eduardo Perez, HSK Rekr  
       Feliks Andre Brevik, HSK Rekr 
10.  Amund Bjørkås, HSK Rekr 
       Arian Hæreid, HSK Rekr .  
11.  Elias Vikan, HSK Rekr  
       Ingrid Bjørkås, HSK Rekr 
12.  Katrine Sofie Fossen, HSK Rekr 
       Runa Helgesen, HSK Rekr
13.  Maria Perez, HSK Rekr 
       Lilli Helgesen, HSK Rekr  

 
Pause, kl. 1330 - 1350

 



 

 
 

1500 m. Start kl. 1350  
1. Helene Søreng Soleng, TSK Jun C  
Elise Lian, HSK                                  Jun C

 
1000 m. Start kl. 1355  
1.    Maud Westendorp, TSK Sen   
Svein Lødding, HSK             Sen 
2.    Ronny Pettersen, HSK Sen  
Kees Custers, HSK Sen  
3.    Øystein Akselsen, HSK Sen   
Sigmund Akselsen, HSK Sen  
4.    Ida Mari Mikkelsen, HSK 12 år   
Martine Nordtrand, TSK 12 år  
5.    Miriam Kind, HSK 12 år   
Simen Stangness Kviteberg, HSK      11 år

 
400 m. Start kl. 1415  
1.    Sindre Soleng Jakobsen, TSK 10 år   
Allan Kareem, TSK             10 år   
2.    Mira Engen, HSK             10 år   
Sandra Haldorsen, HSK 10 år  
3.    Carmen Mayer, HSK 10 år  
Selina Rogde Bjerkeng, HSK             10 år  
4.    Kristian Lian, HSK Rekr  
Ingvart Pettersen, HSK Rekr  
5.    Feliks Andre Brevik, HSK Rekr  
Leon Alexander Hæreid, HSK Rekr  
6.    Olav Johan Helø, HSK Rekr   
Oliver Hæreid, HSK             Rekr  
7.    Eduardo Perez, HSK Rekr   
Kasper Klæboe, HSK             Rekr  
8.    Ingrid Bjørkås, HSK Rekr    
Katrine Sofie Fossen, HSK             Rekr

 
Pause, kl 1435 - 1500

  
3000 m. Start kl. 1500 

1.   Maud Westendorp, TSK Sen   
      -----------------------------

 
5000 m. Start kl 1508

1.    Ragnvald Næss, NSK Sen  
       Kees Custers, HSK Sen
2.    Ronny Pettersen, HSK Sen  
       ---------------------------- 

 


